
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация 
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от - /О . 0 3 2 & / .9  Зима

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды Зиминского городского 

муниципального образования» на 2018-2024 годы

С целью приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к 
государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», 
руководствуясь приказом Министерства строительства и жили щи о -  коммунального 
хозяйства Российской едерации от 18.03.2019 № 162/пр «Об утверждении методических 
рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках 
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», 
постановлением Правительства Иркутской области от 03.04.2019 № 278-пп «О внесении 
изменений в Положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета 
местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных 
образований Иркутской области на поддержку муниципальных программ формирования 
современной городской среды, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального 
образования, администрация Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  _

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды 
Зиминского городского муниципального образования» на 2018-2024 годы, утвержденную 
постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от
29.05.2019 № 344, следующие изменения:

- в главе 2 Мероприятие 1. изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новая Приокская 

правда» и размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского 
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя
мэра городского округа.

И.о. мэра Зиминского городского 
муниципального образования


